
 

 

UCHWAŁA Nr XLV.298.2022 

RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 

z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLI.261.2021 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie 

budżetu na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości:  54 234 354,81 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 41 794 757,65 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie: 12 439 597,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) w § 2 ust. 1 i 2  otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości: 57 269 369,12 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 40 657 578,41 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 16 611 790,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 r. na kwotę: 16 611 790,71 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 6a”; 

4) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

2 000 000,00 zł, 

b) pokrycie planowanego deficytu budżetu na 2022 rok w kwocie: 2 996 881,00 zł, 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r., poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270; z 2022 r. poz. 583 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2190



c) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek: 358 119,00 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami w ramach działu, w zakresie uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych; 

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

6) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Artur Kaszyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2190



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV.298.2022 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2190



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV.298.2022 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2190



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2190



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2190



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2190



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV.298.2022 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2190



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV.298.2022 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2190



Załącznik Nr 6a do uchwały Nr XLV.298.2022 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2190


		2022-04-15T09:42:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




